
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
BURMISTRZA KAŁUSZYNA

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych

( tj. Dz. U z 2017 r., poz. 2077 z późn. zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -           10.000,00 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -          10.000,00 zł

zgodnie z Tabelą  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi      -                                  26.715.458,15 zł

w tym: plan dochodów bieżących - 24.823.588,00 zł

plan dochodów majątkowych -                                     1.891.870,15 zł

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi        –                               28.715.458,15 zł

w tym: plan wydatków bieżących -                                 22.958.514,97 zł

plan wydatków majątkowych - 5.756.943,18 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kałuszyna

Arkadiusz Marcin Czyżewski

Id: 43BAC718-3933-4558-B9BF-585DFA1AE183. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania włane

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 5/2019
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 11 stycznia 2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 541 573,71 0,00 2 541 573,71

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 665 200,00 10 000,00 675 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 10 000,00 15 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 51 000,00 -10 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

Razem: 22 074 805,15 0,00 22 074 805,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 43BAC718-3933-4558-B9BF-585DFA1AE183. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2019 rok polegały na zwiększeniu o 10.000,00 zł planu w rozdz.
90002 § 4210 z przeznaczeniem na zakup pojemników do segregacji odpadów dla sołectwa Leonów ( środki
funduszu sołeckiego) przy równoczesnym zmniejszeniu o 10.000,00 zł planu środków na zakup usług
w zakresie oczyszczania miast i wsi.

Id: 43BAC718-3933-4558-B9BF-585DFA1AE183. Podpisany Strona 1




